Comitato

Regionale
Lombardia
Cremona 02 06 23
LOMMX010 magmkiming
Pos. Num. Pilota
1 771 CROCISimone
2 913 MONNI Manuel
3 151 BOSI Giacomo
4 197 ARBINI Gabriele
5 931 ZANOTTI Andrea
6 50 LUGANA Paolo
7 55 LENTINI Alessandro
8 223 GIUZIO Raffaele M.
9 532 VALSECCHI Mirko
10 810 MARIANI Nathan
11 204 VOLPICELLI Edoardo
12 566 NEBBIA Gianluca
13 440 BRILLI Andrea
14 102 RAGADINI Tomas
15 773 CROCI Alessio
16 160 ANDRESSI Stefano
17 221 UNGARO Matteo
18 322 GERVASIO Filippo
19 337 BRIZIO Holiver
20 500 ZORIACO Francesco
21 717 MONTI Stefano
22 820 BORELLA Edgardo
23 191 DELLA VALLE Davide
24 69 ROMANO Sebastiano
25 67 IANKOV Plamen I.
26 200 ZANONE Davide
27 518 GUATTA Simone
28 282 FUMAGALLI Moreno
29 718 MUSSO Danilo
30 517 CASPANIPabloS.
31 848 NAVA Giulio

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Categ.

MX1 Elite
MX1 Fast
MX2 Fast
MX1 Fast
MX2 Fast
MX2 Elite
MX1 Elite
MX2 Fast
MX2 Fast
MX2 Fast
MX2 Fast
MX1 Fast
MX2 Fast
MX2 Elite
MX1 Fast
MX1 Fast
MX1 Fast
MX2 Fast
MX2 Fast
MX2 Fast
MX1 Fast
MX1 Fast
MX2 Fast
MX2 Fast
MX1 Fast
MX2 Fast
MX1 Fast
MX2 Fast
MX1 Fast
MX2 Fast
MX1 Elite

Campionato Regionale

Motocross 2023

MX1 MX2 Elite Fast - Gara 1
Classifica dopo 12 Giri (18,720 Km)

Motoclub

Intimiano N. Noseda
Berbenno

M.V. Gallarate

Bbr Offroad

Cairatese

Berbenno

Berbenno

Cairatese

Mx Garda Lake
G.S.Fiamme Oro Milano
Cairatese

Bbr Offroad
Berbenno

Verolese

Intimiano N. Noseda
Green

Parini

Mcv Motorsport
Quattro T

3Mxteam Motorsport
Mx Revel
Motodromo Castelletto
Berbenno

M.V. Gallarate

Schianno

Lumezzane
Intimiano N. Noseda
Intimiano N. Noseda
Cairatese

L.C. Racing Motocross Team

Miglior tempo: nr 771 - CROCI Simone 1:40.337 nel giro 4 Media 55,971

Direttore di gara : Rinaldo Natali

© MGMTiming

FR Moto

FR

Husqgvarna
Husqgvarna
Honda
Honda
Husqgvarna
KTM
Husqgvarna
KTM
GasGas
Yamaha
Kawasaki
KTM
Husqvarna
Honda
KTM
Kawasaki
Honda
KTM
Husqvarna
GasGas
Yamaha
Husqgvarna
Husqgvarna
Honda
Husqgvarna
Beta

KTM
Husqgvarna
Husqgvarna
KTM

Yamaha

Inizio gara 02/06/2023 12:54:18

Esposto ore: 13:20

Race Director : Marino Citelli

Cremona, venerdi 02 giugno 2023

Giri
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11

0

Tempo Tot.

20:33.034
20:52.895
20:55.937
21:01.853
21:02.547
21:05.109
21:20.391
21:24.935
21:29.140
21:42.882
21:46.454
21:47.441
21:47.558
21:49.928
21:56.998
22:00.230
22:02.059
22:02.766
22:06.793
22:10.049
20:37.487
20:47.691
20:51.163
20:55.382
21:01.245
21:06.709
21:15.974
21:23.565
21:52.976
18:02.676

00.000

Migliore
1:40.337
1:41.797
1:42.069
1:41.927
1:42.288
1:43.787
1:43.092
1:44.473
1:44.604
1:45.260
1:46.237
1:45.661
1:45.713
1:45.172
1:46.393
1:45.760
1:47.491
1:47.618
1:46.276
1:46.502
1:48.800
1:48.572
1:49.525
1:49.327
1:51.207
1:52.039
1:51.206
1:52.367
1:52.992
1:46.263

00.000

Media Vincitore 54,655 Km/h
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Distacchi

19.861
22.903
28.819
29.513
32.075
47.357
51.901
56.106
1:09.848
1:13.420
1:14.407
1:14.524
1:16.894
1:23.964
1:27.196
1:29.025
1:29.732
1:33.759
1:37.015
1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro
1Giro
1Giro
1Giro

2 Giri
12 Giri

19.861
03.042
05.916
00.694
02.562
15.282
04.544
04.205
13.742
03.572
00.987
00.117
02.370
07.070
03.232
01.829
00.707
04.027
03.256
1 Giro
10.204
03.472
04.219
05.863
05.464
09.265
07.591
29.411
1Giro
10 Giri

Fine gara 02/06/2023 13:17:35

P.ti

250
210
250
170
210
170
140
140
120
110
100
120

90

85
110
100

90

80

77

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronomet
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